
Σελίδα 1 από 2

ΘΕΜΑ: Έγκριση 1ης τροποποίησης λόγω αύξησης του κατώτατου μισθού της σύμβασης για την 
«Υπηρεσία φύλαξης των κτιριακών εγκαταστάσεων του Πανεπιστημίου Πατρών και του αύλειου 
χώρου αυτών στην πόλη του Αγρινίου για έξι (6) μήνες» (Αρ. Διακήρυξης 42/23)

ΑΠΟΦΑΣΗ
Το Πρυτανικό Συμβούλιο του Πανεπιστημίου Πατρών

(Αρ. Συνεδρίασης 183/13.6.2024)
Έχοντας υπόψη:
α) Την υπ’αριθ. 64791/5.9.2023 Πράξη Συγκρότησης του Πρυτανικού Συμβουλίου Πανεπιστημίου 
Πατρών Ακαδημαϊκού Έτους 2023-2024
β) Την υπ’αριθ.67871/18.9.2023 Πράξη 1ης Ανασυγκρότησης του Πρυτανικού Συμβουλίου 
Πανεπιστημίου Πατρών Ακαδημαϊκού Έτους 2023-2024
γ) Την υπ’αριθ. 72812/3.10.2023 Πράξη 2ης Ανασυγκρότησης του Πρυτανικού Συμβουλίου 
Πανεπιστημίου Πατρών Ακαδημαϊκού Έτους 2023-2024
δ) Την υπ’αριθ. 1665/10.1.2024 Πράξη 3ης Ανασυγκρότησης του Πρυτανικού Συμβουλίου 
Πανεπιστημίου Πατρών Ακαδημαϊκού Έτους 2023-2024
ε) Το υπ’ αριθ. πρωτ. 40913/10.6.2024 έγγραφο της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών

Αποφασίζουμε

ομόφωνα την έγκριση της 1ης τροποποίηση της σύμβασης με τον οικονομικό φορέα «MY SERVICES 

Α.Ε.» σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα:

ΣΥΜΒΑΣΗ (όπως ισχύει)

Διάρκεια 

Σύμβασης

Διάρκεια Σύμβασης 

(Μήνες) 

Συνολικό κόστος 

με ΦΠΑ 24%

ΠΡΟΣΘΕΤΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΑΥΞΗΣΗΣ 6,41% από 1/4/2024 

μέχρι τη λήξη σύμβασης)  (με 

ΦΠΑ 24%)

ΝΈΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΣΥΜΒΑΣΗΣ

1/4/24 - 

30/9/24
6 49.699,20 € 3.185,76 € 52.884,96

Με βάση τα παραπάνω το μηνιαίο συμβατικό τίμημα διαμορφώνεται 8.814,16 €. Η διάρκεια της 

σύμβασης είναι 6 μήνες με έναρξη την 1/4/2024 ή μέχρι την ολοκλήρωση και την υπογραφή του 

συμφωνητικού της διαγωνιστικής διαδικασίας σύναψης νέας δημόσιας σύμβασης για τις «Υπηρεσίες 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

Τηλ.: 2610 969054
E-mail : prytaniko@upatras.gr 
Αρμόδια: Κλεοπάτρα Παπαγιάννη 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

mailto:prytaniko@upatras.gr
https://www.upatras.gr/sites/www.upatras.gr/files/up_2017_logo_en.jpg


Σελίδα 2 από 2

φύλαξης των κτιριακών εγκαταστάσεων και των εξωτερικών χώρων του Πανεπιστημίου Πατρών στις 

πόλεις Πάτρα, Αγρίνιο, Αμαλιάδα & Μεσολόγγι, για δύο (2) έτη με δικαίωμα προαίρεσης για ένα (1) 

επιπλέον έτος» (αριθ. Διακ. 37/23). 

Η σχετική πίστωση θα προβλεφθεί στον Τακτικό Προϋπολογισμό του Πανεπιστημίου Πατρών ΚΑΕ

0892Α.

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.     

                                                                                                    Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ

                 ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ

Αποδέκτης:
-Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών

Κοινοποίηση: 
-  Γραμματεία  Πρυτανείας
- Αναπληρωτή Καθηγητή κ. Βασίλειο Βασιλειάδη, Αντιπρύτανη Οικονομικών, Μελετών, Έργων 
   και Τεχνολογιών Πληροφορικής 
-  Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριμνας
- Τμήμα Κατάρτισης και Παρακολούθησης Συμβάσεων


	ADA: AΔA: ΨΓ10469Β7Θ-1Ι1
	ADA: AΔA: ΨΓ10469Β7Θ-1Ι1
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Πάτρα, 13/06/2024
Αριθμ. Πρωτ.: 42575
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2024-06-13T16:01:39+0300


	



